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8 czerwca 2011

V Świętokrzyski Piknik Jurajski

12-19 czerwca, Bałtów

Wioska archeologiczna i artystyczna, spotkania z ginącymi zawodami, strefa zabaw dla
dzieci, liczne warsztaty oraz doskonała muzyka czekają na wszystkich, którzy przyjadą na
Świętokrzyski Piknik Jurajski do Bałtowa. Ośmiodniowa impreza skierowana jest do całych
rodzin. Patronat nad wydarzeniem objął marszałek Adam Jarubas.
Tegoroczna edycja Pikniku kładzie nacisk na aspekt edukacyjno – naukowy nie zapominając
o rekreacji i rozrywce. Do udziału w imprezie zaproszone bowiem zostały muzea oraz
instytucje zarówno z regionu świętokrzyskiego, jak i terenu całej Polski, prowadzące
działalność, której charakter wiąże się z tematyką imprezy. Tegoroczna edycja Pikniku
zapowiada się niezwykle interesująco.  Podczas ośmiodniowej  imprezy na terenie JuraParku
w Bałtowie będzie można wziąć udział w licznych warsztatach, pokazach i prelekcjach m.in.
o tematyce geologicznej, archeologicznej i przyrodniczej. Imprezie towarzyszyć będą liczne
konkursy, gry i zabawy. Podczas Pikniku nie zabraknie również doskonałej muzyki, wystąpią
m.in. Tomasz Kalczyński z zespołem, Iowa Super Soccer oraz zespół Tabu.

Program
Codziennie – warsztaty i pokazy
Wszystkie pokazy i warsztaty odbywają się codziennie. W sobotę i niedzielę od godziny
11.00 do 18.00, w od poniedziałku do piątku od 10.00 do 17.00.
Dla zwiedzających przygotowano m.in.: stanowiska garncarskie i wikliniarzy, stanowiska w
Strefie Artystycznej (rzeźba, malarstwo, tkactwo, wycinanka, zabawka ludowa), w Wiosce
Archeologicznej (m.in. przeciąganie głazu, budowa szałasu, warsztaty z gliną, katering
paleolityczny, budowa tratwy, dyby, zawody łucznicze), stanowisko kowala i pszczelarza.
 
12 czerwca – teren Parku Rozrywki obok JuraParku
Gry i zabawy z dziećmi, karaoke, animatorzy
13, 14 czerwca – Sabathówka
spotkanie z paleontologiem, poszukiwaczem dinozaurów – dr Gerardem Gierlińskim
18 czerwca – scena na Okręglicy
godz. 18.00 – 19.30 – wystąpi Tomasz Kalczyński z zespołem
godz. 20.00 – 21.00 – koncert zespołu Iowa Super Soccer
godz. 21.30 – 23.00 – koncert zespołu TABU
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19 czerwca – teren Parku Rozrywki obok JuraParku
Gry i zabawy z dziećmi, karaoke, animatorzy
19 czerwca w godzinach od 11.00 do 17.00
Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego zaprasza do udziału w atrakcyjnych pokazach
naukowych.

Więcej informacji na www.piknikjurajski.pl

http://www.piknikjurajski.pl

